
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

1111 8,030,000

2222 8,100,000

3333 8,400,000

4444 9,055,500 超過

5555 8,800,000 超過

6666 8,600,000 超過

7777 8,400,000

8888 7,600,000 落札

9999

10101010

11111111

12121212

13131313

14141414

15151515

予定価格：
工　期： ～

委託業務場所委託業務場所委託業務場所委託業務場所

朝日航洋(株) 滋賀支店

(株)かんこう 滋賀営業所

キタイ設計(株)

写測エンジニアリング(株) 滋賀営
業所

(株)パスコ 滋賀支店

概概概概　　　　要要要要　　　　等等等等

入札結果調書

平成24年度　測設　第１０号　甲良町境界明示情報電子化業務委託

甲良町内

平成24年11月27日

委託業務名委託業務名委託業務名委託業務名

指　定　業　者

午後 2 時 30 分入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時

備備備備　　　 　　　 　　　 　　　 考考考考

8,560,000円

(株)上智 近畿支店

玉野総合コンサルタント(株) 京滋
事務所

南海測量設計(株) 滋賀営業所

境界明示資料スキャニング　７２８件
境界明示位置入力　　　　　７２８件
境界明示属性入力　　　　　７２８件
システムフアイリングデーター作成　１式
システム環境設定　　　　　　　　　１式

上記の落札金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の端数があ
るときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日 平成25年3月29日


